
  
 

    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
15.10.2014 г. № 85 
 
 

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 
городского округа работников Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная 
школа» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 28.03.2013 N 27 «Об утверждении 
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа (в новой редакции)», рассмотрев письмо  
начальника Управления образованием Качканарского городского округа 
М.А.Мальцевой, Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  
 
 
1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  

округа  за значительный вклад в развитие культуры Качканарского 
городского округа преподавателей Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная 
школа»: 

1.1. Ставрову Аллу Михайловну 
1.2. Чижикову Галину Антоновну 
1.3. Сизову Елену Владимировну 
1.4. Пазухину Ирину Ивановну 
 
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 
 

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских 
 

  


